
倉敷市立中庄小学校

　児童の下校予定時刻のお知らせ（令和７年１１月）

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 15:35

6 木

7 金 14:15

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金 14:15

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 14:15

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 14:15

29 土

30 日

チャレンジワーク（１日目）

16:00

学習発表会
チャレンジワーク（２日目）

全校朝礼　あいさつ運動

クラブ

15:05

１１月 行　　　事

秋の遠足（５年）
陸上運動記録会（６年）

文化の日

いつもありがとうございます。だんだんと秋らしい気候となってきました。朝晩は冷える日も多くなっていますの
で、体調には十分にお気を付けください。

振替休日
てくてくラリー

勤労感謝の日

委員会

15:05 16:00

クラブ

職員会議

チャレンジワーク（３日目）

15:05

15:00 16:05

16:00

15:05

15:05 16:00

15:05 16:00

15:05 16:00

15:05 16:00

14:40 15:35

16:00

14:40 15:35

15:05 16:00

14:40

15:05 16:00

15:00 16:05

14:40 15:35

15:05 16:00

15:00 16:05


